mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025” 

Một số thông tin chính về kế hoạch mua sắm gói thầu như sau: 

1. Tên gói thầu: Mua thuốc phục vụ chương trình mục tiêu Quốc gia 

2. Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế Sơn Động 

3. Giá gói thầu:  143.750.000 (Bằng chữ: Một trăm bốn mươi ba triệu, bẩy trăm 

năm mươi nghìn đồng chẵn). 

4. Nguồn vốn: Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2025  

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu:  

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước, qua mạng 

Phương thức LCNT: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.